90
DOM/ES - Edição Nº2.366

quarta-feira, 04 de Outubro de 2023

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0024

OBJETO: contratação de empresa para prestação
de serviços de manutenção preventiva e
corretiva da Iluminação Pública do Município de
Guaçuí e seus Distritos, solicitada pela Secretaria
Municipal Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos.

Empresa Vencedora:
- SALESPE MATERIAL ELETRICO LTDA ME

Perfazendo um total geral de R$ 297.600,00
(duzentos e noventa e sete mil e seiscentos
reais), referente aos objetos do Pregão Presencial
Nº 068/2023.
Guaçuí-ES, 03 de outubro de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1179862

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 055/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.02.0012

OBJETO: aquisição de saibro para atender as
estradas rurais e os pontos críticos do município
de Guaçuí, solicitado pela Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar

Empresa Vencedora:
- MTC INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAL DE
CONSTRUCAO EIRELI

Perfazendo um total geral de R$ 93.000,00
(noventa e três mil reais), referente aos objetos
do Pregão Presencial/SRP Nº 055/2023.
Guaçuí-ES, 03 de outubro de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 1180137

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0023

OBJETO: aquisição de computadores e nobreaks
para atender as necessidades do Tiro de Guerra
- TG 01-013, solicitados pela Secretaria Municipal
de Gestão Administrativa e Recursos Humanos.

Empresas Vencedoras:
- WL CELULARES LTDA
Total do Fornecedor: R$ 1.740,00 (mil e setecentos
e quarenta reais);

- MW NEGOCIOS LTDA
Total do Fornecedor: R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta
reais);

Perfazendo um total geral de R$ 8.820,00 (oito mil
e oitocentos e vinte reais), referente aos objetos
do Pregão Presencial Nº 067/2023.

Guaçuí-ES, 03 de outubro de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 1180251

TERMO Nº 153/2023 DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.16.0040
A Secretaria Municipal de Governo e Articulação
Institucional torna público que realizou por meio do
processo administrativo nº 6.583/2023, adesão à Ata
de Registro de Preços nº 134/2023, oriunda do Pregão
Presencial Nº 048/2023, da Secretaria Municipal de
Gestão Administrativa e Recursos Humanos, cujo
objeto é a contratação de empresa para prestação
de serviços de manutenção de veículos.
Contratada: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA.
CNPJ nº: 05.340.639/0001-30
Valor total da adesão: R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais).

Guaçuí-ES, 03 de outubro de 2023.

Ademir José Rocha Couzi
Secretário Municipal de Governo e Articulação
Institucional

Protocolo 1180340

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 069/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.02.0016

OBJETO: contratação de empresa para locação
e prestação de serviços elétricos, por solicitação
da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e
Esportes.
Empresa Vencedora:
- SALESPE MATERIAL ELETRICO LTDA ME

Total geral de R$ 509.660,00 (quinhentos e nove
mil e seiscentos e sessenta reais), referente aos
objetos do Pregão Presencial/SRP Nº 069/2023.
Guaçuí-ES, 03 de outubro de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 1180413

User
Realce

User
Realce